Eserin Yazarı
Millî Kütüphane'de 06 Mil Yz A 1930 da kayıtlı olan

nüshası üzerinde çalışma yaptığımız bu eserin müstensihi
hakkında kesin bir bilgiye maalesef ulaşılamamıştır. Hacı
Mehmed Efendi adlı zâtın te'lîf eseri olduğu, ilk varağının
başında, sonradan yazıldığı anlaşılan farklı bir hatt ile
yazılmıştır. Ferâğ kaydına göre Hicrî 1051 [1641] senesinde 79
varak olarak istinsâh edilen bu nüshanın müstensihi
yazılmamıştır. Eserin müstensihi hakkında herhangi bir kayıt
göremediğimizden onun XVII. yüzyılda yaşamış olduğu
bilgisiyle yetinmekteyiz.

2. Eserin Konusu
Yer yer manzûm parçaların yani mesnevî şeklindeki